

Białystok, 08.10.2020 r.

**STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL
ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA/SIWZ**

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Rzemieślniczej w Białymstoku”, Nr ref. sprawy: TI-III/1334/2020

„Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 oraz ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (...) – zwanego dalej Regulaminem w związku z zapytaniami w postępowaniu na: „**Budowę kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Rzemieślniczej w Białymstoku**”, udziela odpowiedzi:

Pytanie 3:

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia, które przyłącza należy przebudować, a które pozostawić do dalszej eksploatacji, przełączyć do przebudowywanej sieci kanalizacji sanitarnej. W przedmiarze robót przyłącza ks brakuje obliczeń dla robót ziemnych i montażowych (montaż rur) na odcinku S22-S28-S28/1 (do posesji nr 4) odpowiednio DN200 L=6,50m i DN160 L=2,50m. Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru

Odpowiedź:

Przyłącze S22-S28-S28/1 jest w zakresie robót. Zamawiający skorygował przedmiar robót przyłączy KS uwzględniając roboty montażowe i roboty ziemne

Pytanie 4:

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia, które przyłącza należy przebudować, a które pozostawić do dalszej eksploatacji, przełączyć do przebudowywanej sieci kanalizacji sanitarnej. W przedmiarze robót przyłącza ks w poz. 34 ujęto izolację rurociągów DN160 łupkami na odcinkach L=30,50m. Zgodnie z zakresem opisu przedmiotu zamówienia łupki wg profilu podłużnego znajdują się tylko na odcinkach S23/1-S23/2, S23-S23/4, S28-S28/1 co daje w sumie L=11,50m. Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował przedmiar robót przyłączy KS.

Pytanie 5:

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia, które przyłącza należy przebudować, a które pozostawić do dalszej eksploatacji, przełączyć do przebudowywanej sieci kanalizacji sanitarnej. W przedmiarze robót przyłącza ks w poz. 35 ujęto izolację rurociągów DN200 łupkami na odcinkach L=10,50m. Zgodnie z zakresem opisu przedmiotu zamówienia łupki wg profilu podłużnego znajduje się na odcinku S14a-T18/1 L=19,00m. Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował przedmiar robót przyłączy KS

Pytanie 6:

Czy Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia prób szczelności na przyłączach kanalizacji sanitarnej zgodnie z przedmiarem robót poz. 37 i 38?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał przeprowadzenia prób szczelności na przyłączach kanalizacji sanitarnej. Zamawiający skorygował przedmiar robót przyłączy KS.

Pytanie 7:

Przedmiar robót przyłącza ks poz. 39 mówi o inspekcji kamerami Tv w ilości 352,50m tj. dotyczy całego zakresu przyłączy ujętych w projekcie. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wykona inspekcję TV we własnym zakresie. Zamawiający skorygował przedmiar robót przyłączy KS.

Pytanie 8:

Przedmiar robót sieć ks poz. 44 mówi o studzienkach kanalizacyjnych DN600 w ilości 4,000 szt. (S11a, S12, S12a, T17). Na profilu podłużnym występują jeszcze studnie DN600 S14a i S19. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający skorygował przedmiar robót sieci KS

Pytanie 9:

Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznych dla robót sanitarnych i drogowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada specyfikacji technicznych. Roboty należy wykonać na podstawie dokumentacji projektowej i przedmiaru robót zgodnie ze sztuką budowlaną, obowiązującymi przepisami i normami.

Pytanie 10:

Zamieszczony w opisie technicznym szczegół odbudowy nawierzchni przedstawia inną konstrukcję nawierzchni niż ta ujęta w przedmiarach robót (różne grubości warstw). Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Do odbudowy nawierzchni należy przyjąć konstrukcję i grubości zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z UM Białystok odnośnie wymagań dla odbudowy nawierzchni asfaltowych? Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada uzgodnienia z UM w Białymstoku odnośnie wymagań odbudowy nawierzchni. Odtworzenie nawierzchni należy wykonać w miejscach prowadzenia robót. Warstwę ścieralną nawierzchni asfaltowej należy odbudować do osi jezdni. Do odbudowy nawierzchni należy przyjąć konstrukcję i grubości zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 12:

SIWZ dział III pkt.3.4) Kosztorys ofertowy w wersji szczegółowej opracowany na podstawie przedmiaru robót oraz zgodnie z Rozdziałem V, Ad.1. Rozdział V, Ad.1 mówi o kosztorysie ofertowym sporządzonym metodą kalkulacji uproszczonej. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany w pkt. III.3.4) Ogłoszenia / SIWZ na treść:

Kosztorys ofertowy, w wersji uproszczonej opracowany na podstawie przedmiaru robót oraz zgodnie z Rozdziałem V, Ad. 1.

Pytanie 13:

Czy odtworzenie nawierzchni po wykonanych robotach można wykonać „punktowo” w miejscach wykonywanych robót?

Odpowiedź:

Odtworzenie nawierzchni należy wykonać w miejscach prowadzenia robót. Warstwę ścieralną nawierzchni asfaltowej należy odbudować do osi jezdni.

Pytanie 14:

Czy nawierzchnia drogi może być odtworzona z kostki betonowej przystosowanej pod obciążenie ruchem KR4?

Odpowiedź:

Nawierzchnię należy odbudować zgodnie ze stanem istniejącym. Ilość nawierzchni asfaltowej i nawierzchni z kostki betonowej zostały określone w przedmiarze robót.

Pytanie 15:

W jakiej formie należy złożyć ofertę do przetargu gdyż istnieje rozbieżność w ogłoszeniu SIWZ? W punkcie III, 3, 4) jest zapis: „Kosztorys ofertowy, w wersji szczegółowej opracowany na podstawie przedmiaru robót oraz zgodnie z rozdziałem V, Ad.1. Natomiast w rozdziale V, Ad.1. jest zapis „Kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej na podstawie przedmiaru robót załączonego do ogłoszenia/ SIWZ. Prosimy o doprecyzowanie czy kosztorys powinien być szczegółowy czy uproszczony?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 12.

Pytanie 16:

Ze względu na duży zakres prac do wykonania i konieczność dokładnego zaplanowania sposobu prowadzenia robót i ich zabezpieczenia ze względu na duże natężenie ruchu oraz uciążliwość dla lokalnych mieszkańców oraz użytkowników, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 16.10.2020 r.

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą terminu z dnia 07.10.2020 r.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający posiada plan sytuacyjny z zaznaczonymi obszarami nawierzchni przewidzianej do odbudowy? Tak, prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada planu sytuacyjnego, nawierzchnie odtworzyć zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10 i 11.

Pytanie 18:

Czy oznakowanie poziome przewidziane do odtworzenia ma być cienkowarstwowe czy grubowarstwowe?

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome należy odtworzyć do stanu pierwotnego.

Pytanie 19:

Dołączony do dokumentacji szczegół odbudowy nawierzchni wyszczególnia inne grubości poszczególnych warstw nawierzchni niż te wymienione w przedmiarach robót. Proszę o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Do odbudowy nawierzchni należy przyjąć konstrukcję i grubości zgodnie z przedmiarem robót.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia / SIWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia / SIWZ pozostają bez zmian.

BYREKTOR ZARZĄDU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PRZEDSIĘWZIĘCIA

Henryk Jakubowicz

WICEPRZEDSIĘDZIELA ZARZĄDU

Jarosław Poniatowicz